CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI LẠI

	Kính gửi:
	- Giám đốc Học viện Chính trị khu vực III;

- Trưởng Ban Quản lý đào tạo;
- Chủ nhiệm lớp.

Tôi tên là: ............................................................................................................

Chức vụ, đơn vị công tác: ...................................................................................

Học viên lớp Cao cấp lý luận chính trị K………………., hệ………..…………, khóa học 20…. - 20….
Kết quả điểm thi kết thúc môn …………...……….. tôi được …… điểm.

Tôi xin được thi lại lần 1 để hoàn thành chương trình của môn học.

Kính mong quý thầy cô quan tâm giải quyết.

Trân trọng cảm ơn!
	CHỦ NHIỆM LỚP

	…………..., ngày…….tháng……năm 20….
NGƯỜI VIẾT ĐƠN

	TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

Lưu ý: Trường hợp học viên bỏ thi không phép, học viên được thi lại khi có văn bản đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh ủy/Thành ủy (kèm theo đơn xin thi lại).

PAGE